PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  141/2012 - PR

255/2012
255/2012

24/07/2012

Folha:  1/1

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

SETE CONSTRUÇÕES LTDA. ME.     (10139)

1 Contratação para elaboração de projeto elétrico,
orçamento e respectiva aprovação da
Concessionária de Energia Elétrica para extensão de
rede de MT e instalação e transformador em via
pública nas Ruas Alberto Sperotto e Miguel Mariotti
para fornecimento da infraestrutura necessária para
a instalação de futuras empresas no Distrito
Industrial.

Un 0,0000 12.000,001,00  12.000,00

2 Contratação para elaboração de projeto elétrico,
orçamento e respectiva aprovação da
Concessionária de Energia Elétrica para retirada e
adequação de postes que estão localizados e
instalados no meio da Rua João L. dos Santos,
Bairro Santa Rita, o qual vem atrapalhando o trânsito
no local.

Un 0,0000 3.000,001,00  3.000,00

15.000,00Total do Fornecedor:

15.000,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

141/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 255/2012

e )  Objeto da LicitaçãoContratação para elaboração de projeto elétrico e respectivo orçamento para
extensão de rede e transformador junto ao Distrito Industrial, através da SICOMTUR
e para elaboração de planta elétrica e respectivo orçamento junto a Rua João L. dos
Santos, junto ao Bairro Santa Rita, através da SMOVU.

d )  Data Homologação: 13/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   13   de  Agosto   de   2012.